



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 60.1/702/2018

Wrocław, dnia 15.10.2018 r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w pracowni diagnostyczno – zabiegowej naczyń – część 2 - pakiety 44-87*”

Pytanie nr 1 - Dotyczy Pakietu 44

Czy zamawiający dopuści:

- Przedłużacze (przewody łączące) wysokociśnieniowe: - giętkie, wykonane z przezroczystego poliuretanu, zbrojone, wytrzymujące ciśnienia do 1200 psi,
- końcówki typu Luer,
- odporne na zginanie, stosowane przy wysokim ciśnieniu wstrzykiwanego płynu,
- długości od 25cm do 120cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 - Dotyczy Pakietu 62

Czy zamawiający dopuści:

- Niskoprofilowy cewnik o dł 120 cm współpracujący z koszulką 6F i przewodnikiem 0.014” o długości 300 cm
- Ułatwia precyzyjny powrót do właściwego światła naczynia
- Realnie zmniejsza czas ekspozycji na promieniowanie i redukuje czas trwania procedury
- sztywny, dobrze sterowalny przewodnik do CTO, wyśrodkowany,
- miękka końcówka, distal tip radio,
- długość: 180-300cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - Dotyczy Pakietu 63

Czy zamawiający dopuści przewodniki sztywne:

- końcówka przewodnika atraumatyczna giętka, prosta lub „J” 1.5, 3mm,
- przewodnik o trzonie stalowym pokryty PTFE lub teflonem,
- przewodniki zapewniające dobrą manewrowalność, skonstruowane z jednolitego rdzenia z opłotem,
- długości 150, 180, 260 cm,
- średnica 0,038” i 0,065”,

- dobre kontrastowanie w rtg.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr4 - Dotyczy Pakietu 61 – formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 2 z pakietu nr 61 do osobnego pakietu np. nr 61a lub też dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje pakietu nr 61?

Przychylenie się do powyższego umożliwi naszej firmie złożenie ważnej oferty, a co za tym idzie przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności oraz pozyskania lepszych cen przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów / Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

*Joab
Raziuk*